
 

 

 

 
Decreto n.665 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CONCORSUALI 

Oggetto: Modifica bando procedura valutativa chiamata professore I fascia - SSD MED/26 
Dipartimento Scienze mediche di base, neuroscienze e organi di senso 

 

 
 
VISTO il D.R. n. 4150 del 22/12/2016, con cui è stata indetta selezione  per la chiamata di un 

professore universitario di prima fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 30 
dicembre 2010, n.240,  presso il Dipartimento di Scienze mediche di base, neuroscienze e 
organi di senso di questa Università, per il settore concorsuale 06/D6 - Neurologia ed il 
settore scientifico-disciplinare MED/26- Neurologia (codice della selezione PO 
4150/2016), il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. della Repubblica - IV Serie Speciale 
n n.1 del 3/1/2017; 

ACCERTATO che per mero errore l’invio della nota prot. n.2095 in data 1/12/2016, citata nelle 
premesse del bando di cui trattasi, è stata attribuita al Direttore del Dipartimento di 
Scienze biomediche e oncologia umana anziché al Direttore del Dipartimento di Scienze 
Mediche di base, neuroscienze e organi di senso, a cui afferisce il posto messo a 
concorso;  

RITENUTO di dover apportare le opportune modifiche al bando in questione; 
              
 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa si precisa che la nota prot. n.2095 in data 1/12/2016, è stata 
inviata dal Direttore del Dipartimento Scienze mediche di base, neuroscienze e organi di senso, al 
quale afferisce il posto messo a concorso di cui al D.R. n.4150 del 22/12/2016. 
 
L’avviso della predetta modifica sarà inviato al Ministero della Giustizia per la pubblicazione nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – 4^ Serie Speciale – Concorsi ed Esami. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web della U.O. Procedure concorsuali all’indirizzo 
http://reclutamento.ict.uniba.it nella sezione relativa a “Selezioni per la chiamata di professori di I e 
II fascia”. 
 
Bari, 01 Marzo 2017  
 

    IL PRORETTORE 
F.to Prof. Angelo Vacca 

              
 


